
Kutsume Teid osalema konkursil “ Remonditööd Sillamäe linna kolmes gaasijaotuspunkti 
hoones ” ja palume allpool toodud selgituste alusel teha hinnapakkumine. 
                  
              

            KONKURSS “ Remonditööd Sillamäe linna kolmes gaasijaotuspunkti hoones ” 
          1.Üldosa 

1.1. Konkursi korraldab: AS Sillamäe Veevärk, asukoht Sillamäe Ranna 5, registrikood 
10339515, telefon 39 71522, faks 39 24515. 

1.2. Konkursi tööde teostamise aeg:   algus -           juuli  2009  
   lõpp  -  september  2009. 

            1.3.     Konkursi objekt: 
                       Sillamäe linna gaasijaotuspunktid (GJP)  aadressidel:  Majakovski 17B, Viru 14A, 
                       Rumjantsevi 10A. 

1.4. Kõik pakkujad peavad objektiga tutvuma enne pakkumise esitamist.  
1.5. Konkursi dokumentatsiooni sisu kohta saab täiendavat informatsiooni AS-lt 

Sillamäe Veevärk  aadressil: Sillamäe Ranna 5, kabinet 2 ja telefonil 39 24429,  
faks 39 24515. 

 
            2. Tööde loetelu: 

2.1. GJP Viru 14A: 
            - välisukse asendamine soojendatud peitlukuga varustatud metalluksega; 
            - akende asendamine klaaspakettidega aknapõskede remondiga  
               (valged aknaraamid)  ~ 3,9m²; 
            - GJP ruumi seinte ja lae kosmeetiline remont ~ 51 m². 
2.2. GJP Rumjantsevi 10A: 
            - välisukse asendamine soojendatud peitlukuga varustatud metalluksega; 
            - akende asendamine klaaspakettidega aknapõskede remondiga  
               (valged aknaraamid)  ~ 1,3m²; 
            - kaaraknaavade kinnimüürimine ning värvimine fassaadi värviga ~ 1,4m²; 
            - GJP ruumi seinte ja lae kosmeetiline remont ~ 43 m². 
2.3.      GJP Majakovski 17B: 
            - välisukse asendamine soojendatud peitlukuga varustatud metalluksega; 
            - akende asendamine klaaspakettidega aknapõskede remondiga  
               (valged aknaraamid)  ~ 0,85m²; 
            - kaaraknaavade kinnimüürimine ning värvimine fassaadi värviga ~ 2,1m²; 
            - GJP ruumi seinte ja lae kosmeetiline remont ~ 43 m². 

 
3. Pakkujate / oferentide kvalifitseerimine 
 
Pakkuja kvalifikatsiooni hindamiseks peab pakkuja/oferent esitama järgmised 
dokumendid:  

3.1. Pakkuja/ oferendi äriühingu juhi või selleks volitatud isiku Dokumendid, mis 
kinnitavad, et konkursil osaleja vara ei ole sekvesteeritud, tema suhtes ei ole algatatud 
likvideerimis- või pankrotimenetlust. 

3.2. Pakkuja/oferendi asukohajärgse Maksu- ja Tolliameti õiendi originaaleksemplar 
võlgnevuse puudumise kohta . 

3.3.     Ehitustöid teostav Pakkuja/Oferent või tema töövõtja peab olema registreeritud 
Majandustegevusregistris (MTR) vastaval tegevusalal. Pakkuja/Oferent esitab vastava 
väljavõtte MTR-st ( või väljavõtte koopia). 

 



 

4. Hindamiseks vajalik dokumentatsioon  

Pakkumine peab sisaldama: 

4.1. Pakkuja/oferendi täpset nimetust, aadressi ja registrikoodi. 

4.2. Pakkumishinda eesti kroonides koos käibemaksuga, mis on lõplik. Pakkumishind 
peab sisaldama, vajaduse korral, ehitus- ja kasutusloa saamise kulusid. 

4.3. Uste ja akende tehnilisi andmeid. 

4.4.      Tööde ajagraafikut. 

4.5. Uste ja akende ning tööde garantiisid. 

            4.6. Pakkumise jõusoleku aega, mis peab olema vähemalt 90 kalendripäeva. 

4.7. Lepingu sõlmimiseks on vaja esitada täpne kulude aruanne. 

4.8. Tööde lõpetamisel üle andma täitedokumentatsiooni. 

 
5. Pakkumise vormistamine ja esitamine 

5.1. Pakkumine esitada kirjalikult kinnises ümbrikus hiljemalt 30.06.2009.a. kella 
14.00, aadressil: Sillamäe 40231, Ranna 5,  AS Sillamäe Veevärk sekretärile. 
Ümbrik peab olema varustatud pakkuja/offerendi nimetuse ja aadressiga ning 
konkursi nimetusega. 

5.2. Pakkumised esitada eesti keeles või vene keeles. 

5.3. Iga pakkuja/offerent esitab ainult ühe pakkumise. 

 
6. Pakkumiste võrdlemine ja hindamine  
6.1. Võrreldakse: hinda, tööde teostamise tähtaegu, uste ja akende ning tööde 

garantiisid. 
6.2. Otsuse pakkumise edukaks tunnistamise kohta teeb AS Sillamäe Veevärk. 
6.3. AS Sillamäe Veevärk jätab endale õiguse kõik pakkumised tagasi lükata, kui 

hinnapakkumised ületavad planeeritud summa. 
6.4. Pakkumise hind ei kuulu korrigeerimisele. 
 
 
V. Rodkin 
Juhatuse esimees 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


